Mit Sicherheit Qualität!
Industriefilter · Hydrospeicher
Baureihe für
ein großes Spektrum von
Druckbereichen,
Durchflussmengen,
Temperaturen,
Filtrationsanwendungen

400/2500
500/2500
Bestellbezeichnung Leitungsfilter 16/40 FKE…
16/40 FFE…
Fi
lte
r
D
ic
ht
un
gs
sa
tz
16 FKD 50/550 G100 – S 0V – 0 0 C1,5 – D0 V K1 0
D16 FKD 50/550 – C – D0 V 0
Wartungsanzeiger
0 = ohne
A1,5 = Wartungsanzeiger opt.
C1,5 = Wartungsanzeiger opt./elektr.
mit Gerätestecker
E1,5 = Wartungsanzeiger opt./elektr.
mit 3 Leuchtdioden und zwei
Schaltpunkten
Wartungsanzeiger aus Edelstahl:
I1,5 = Wartungsanzeiger opt.
L1,5 = Wartungsanzeiger opt./elektr.
mit Gerätestecker
N1,5= Wartungsanzeiger opt./elektr.
mit 3 Leuchtdioden und
zwei Schaltpunkten
Schaltdruck 1,5 bar angeben!
Werkstoff
0 = Stahl
(Standard)
K1 = Kunststoff
beschichtet
Tmax = 70°C
K2 = Kunststoff
beschichtet
Tmax = 95°C
K3 = Kunststoff
beschichtet
Halar
V = Edelstahl
1.4571
Anschluss
Eintritt und
Austritt:
D0 = DIN-Flansch
ohne
Gegenflansch
K0 = DIN-Flansch
mit
Gegenflansch
E0 = DIN-Flansch
mit
Gegenflansch
aus
Edelstahl
Filterfeinheit
für Siebkorb 40. und Siebkorb, sterngefaltet 43. :
Nominelle Filterfeinheit in μm
G = Edelstahldrahtgewebe, reinigbar
G10   G25   G40   G60   G80
G100   G130   G200   G250
G350   G400  G450  G550
G800  G1000   G1500
für Siebkorb 40. :
Nominelle Filterfeinheit in μm
L = Lochblech, reinigbar
L3000   L5000  L8000  L10000
SR = Spaltrohr, reinigbar